©2008, Kistler Gruppe, Eulachstrasse 22, 8408 Winterthur, Schweiz
Tel. +41 52 224 11 11, Fax +41 52 224 14 14, info@kistler.com, www.kistler.com
Die Informationen entsprechen dem aktuellen Wissensstand. Kistler behält sich
technische Änderungen vor. Die Haftung für Folgeschäden aus der Anwendung
von Kistler-Produkten ist ausgeschlossen.
Seite 1/6
Piezoresistiver Drucksensor
40

.0
8
Bestellschlüssel
Messketten Typ 4067
Bauform
Integriertes Kabel  A
Kabel mit 90° Abgang  BB
Mit Stecker  BC
Druckbereich
0 ... 1 000 bar  1000
0 ... 2 000 bar  2000
0 ... 3 000 bar  3000
0 ... 5 000 bar  5000
Signalausgang
für Druckmessung 10 V und 4 ... 20 mA A0
für Druckmessung (0 ... 10 V) und Temperaturmessung (10 mV/°C) A2
für Druckmessung (4 ... 20 mA) und Temperaturmessung (10 mV/°C) A4
für Druckmessung (10 V oder 4 ... 20 mA) und Temperaturmessung (mit Typ 4620A2) D2
mit PiezoSmart® *) Kabellänge L = 500 mm S
Sensoren
Sensor als Ersatz wird mit Abgleichstecker Typ 4958A0 geliefert oder mit Disk für digitale Kompensation.
0 ... 1 000 bar  Typ 4067__1000
0 ... 2 000 bar  Typ 4067__2000
0 ... 3 000 bar  Typ 4067__3000
0 ... 5 000 bar  Typ 4067__5000
Verstärker
als Ersatz, abgeglichen auf bestimmten Sensor (inkl. Typ 4958A)